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KoKi & Schwangerenberatung des Landkreises 
Weißenburg-Gunzenhausen, KoKi Eichstä� , 
KoKi Roth und KoKi Schwabach in Koopera� on 
mit dem KEBW DV Eichstä�  e.V.
Jana Strahl, zer� f. Kess-Kursleiterin

koki.lra@landkreis-wug.de, Tel.: 09141-902-188
koki@lra-ei.bayern.de, Tel.: 08421-70-390
koki@schwabach.de, Tel.: 09122-860-225
koki@landratsamt-roth.de, Tel.: 09171-81-1481

24.04.2022
kostenfrei
Stabile WLAN-Verbindung, Computer ideal

Passt gut auf euch auf.
Habt das Kind im Blick.
Vertraut euch selbst.

Kess@Home
Alleine/getrennt erziehen

Für allein bzw. getrennt erziehende Mütter und Väter 
von Kinder im Alter von 2 bis 6 Jahren

Veranstalter:

Anmeldeschluss:

Anmeldung über:

Teilnahmegebühr:
Voraussetzung:

26.04.2022
03.05.2022
10.05.2022
17.05.2022
24.05.2022
31.05.2022

Termine:

Der Kurs berücksich� gt die Situa� on von 
allein/getrennt Erziehenden. Wie können 
Kinder in der Bewäl� gung der Situa� on 
unterstützt und die Wertschätzung dem 
anderen Elternteil gegenüber bewahrt 
oder gestärkt werden? 

6 x Dienstag,
jeweils 20:00  - ca. 22:00 Uhr

Referen� n: 


